PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2016 № 1016
г. Кузнецк

О принятии решения о формировании фонда капитального ремонта многоквартирного дома № 39 по ул. Гагарина в городе Кузнецке Пензенской области на счете регионального оператора
В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о формировании фонда капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме № 39 по ул. Гагарина, расположенном на территории муниципального образования город Кузнецк Пензенской области (площадь жилых и нежилых помещений многоквартирного дома, принадлежащих собственникам – 3923,8 кв.м), включённого в Региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пензенской области постановлением Правительства Пензенской области от 08.04.2016 № 191-пП «О внесении изменений в региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пензенской области, утвержденную постановлением Правительства Пензенской области от 19.02.2014 № 95-пП (с последующими изменениями)», на счёте некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Пензенской области», собственники помещений, в котором до 9 июня 2016 года не выбрали и (или) не реализовали способ формирования фонда капитального ремонта.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.
Глава администрации города Кузнецка                                    С.А. Златогорский
PAGE